



Bästa Grankulla-Martha!

DECEMBER 2024

Julen närmar sig, det gamla året lägger sig till ro och det nya året kommer med nya utmaningar och intressanta händelser.

Det är viktigt att vi håller ihop, bryr oss om varandra och håller modet uppe genom att hjälpa och stöda dem som behöver det. Ett bra exempel på detta är hur medlemmarna började sticka babymössor till Jorvs förlossningsavdelning, för tillfället ca 100 stycken.

Ett annat exempel under året var när vi donerade intäkterna från Granidagen till Marta Centr i Riga. Centret understöder utsatta kvinnor i Lettland och har nu också en ganska omfattande verksamhet i Ukraina.

Till Marthornas område hör också beredskap vid krissituationer. Vi har en broschyr om nödsituationer som vi delar ut.

Styrelsen har funderat på det nya året och som tema har vi valt **närsamhället**. Stommen i vår verksamhet är som tidigare våra månadsmöten, som hålls den andra onsdagen kl. 18:30 varje månad, mötesplats Metodistkyrkans församlingssal.

- I januari kommer Merete Mazzarella, hon samtalar med Gunilla Löfstedt-Söderholm om sina böcker.

- I februari håller vi årsmöte och efter mötesförhandlingarna berättar Clara Palmgren om betydelsefulla kvinnor i Grankulla.

- I mars bjuder vi på en musikalisk afton med Freddi Waselius och därtill en enkel men annorlunda servering.

- I april får vi besök av Grani Närhjälp, som berättar om sin verksamhet. Vi kan samtidigt diskutera eventuellt samarbete.

- I maj bekantar vi oss med spårjokern, åker från Alberga till Östra centrum på lunch, besöker den etniska matmarknaden och åker sedan tillbaka till Alberga. På månadsmötet i maj kommer Karin Cederlöf och talar om invasiva arter. Vi planerar också att delta i Grani-dagen.

Det här är i stora drag vårens program, mera detaljerad information kommer vartefter, bl.a. på webbplatsen: <https://www.grankulla.martha.fi/start/>. Vi hoppas att ni medlemmar är aktiva och kontaktar oss om ni har programförslag. Tillsammans gör vi ett intressant och mångsidigt program.

Vi önskar alla medlemmar en rofylld jul och trevlig samvaro med nära och kära. Nu har vi tid att umgås och träffas.

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR

önskar styrelsen